
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907; z 2025r. poz.39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz.U. z 2025r. poz.337) oraz § 15 pkt 4 uchwały Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok Wójt Gminy Osięciny zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 54.768.361,57 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 48.767.110,57 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.001.251,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.299.272,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 59.137.361,57 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1569



z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.440.727,57 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.696.634,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 5.299.272,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.090.312,00 zł.". 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 13.121.944,00 zł.". 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.267.208,88 zł.". 

8) § 14a otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1569



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 14.063.829,55 1.226,00 14.065.055,55 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 203.614,00 1.226,00 204.840,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2.614,00 1.226,00 3.840,00 

852   Pomoc społeczna 1.113.251,00 925,88 1.114.176,88 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 925,88 925,88 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 925,88 925,88 

855   Rodzina 5.089.181,00 14.361,00 5.103.542,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14.361,00 14.361,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 14.361,00 14.361,00 

       
Razem: 54.751.848,69 16.512,88 54.768.361,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1569



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

801   Oświata i wychowanie 19.845.432,69 1.226,00 19.846.658,69 
 80101  Szkoły podstawowe 11.068.099,00 1.226,00 11.069.325,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.614,00 1.226,00 3.840,00 

852   Pomoc społeczna 3.269.029,00 925,88 3.269.954,88 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 40.000,00 925,88 40.925,88 
  3110 Świadczenia społeczne 40.000,00 925,88 40.925,88 

855   Rodzina 5.464.551,00 14.361,00 5.478.912,00 
 85504  Wspieranie rodziny 106.570,00 14.361,00 120.931,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77.500,00 12.000,00 89.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.400,00 2.067,00 16.467,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2.050,00 294,00 2.344,00 

       
Razem: 59.120.848,69 16.512,88 59.137.361,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1569



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 71.252,00 925,88 72.177,88 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 925,88 925,88 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 925,88 925,88 

       
Razem: 5.298.347,00 925,88 5.299.272,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1569



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 109/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

852   Pomoc społeczna 71.252,00 925,88 72.177,88 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 925,88 925,88 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 925,88 925,88 

       
Razem: 5.298.347,00 925,88 5.299.272,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1569



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 109/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6  
7 

 
758 75814 2100 3.840,00 x 

 
x x x 80101 

4350 x 3.840,00 
    

 
 
1. 

Środki na dodatkowe 
zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 

Ukrainy – art. 50 ustawy 

801 

    

 
855 85595 2100 8.755,00 x 

 
x x x 

3290 x 8.500,00 
4740 x 213,00 

 
855 

 
85595 

4850 x 42,00 

 
 
2. 

Środki z Funduszu Pomocy 
- zapewnienie wypłaty 

świadczeń rodzinnych –  art. 
26 ustawy 

     
       

Razem 12.595,00 12.595,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1569


	ZARZĄDZENIE NR 109/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanychz Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rokna podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

		2025-04-01T07:56:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




